[image: image1.png]

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA
ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N.º 276 – SARH
RESULTADO FINAL
        A Secretária de Administração e Recursos Humanos e a Secretária de Educação, no uso de suas atribuições e nos termos do item 6.1 do EDITAL N.º 276 - SARH, fazem saber aos interessados o RESULTADO FINAL, após análise dos recursos, do processo seletivo simplificado – Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público para a classe de Professor Regente B, devendo os classificados aguardar convocação para contratação.

	Disciplina: Língua Inglesa

	Classificação
	Inscrição
	Nome
	Total de Pontos

	01
	150073
	WANDA MARIA ROSA TEIXEIRA(*)
	160,0

	02
	150070
	VALÉRIA FERREIRA RESENDE
	160,0

	03
	150139
	SILVANA SAMPAIO NERY
	160,0

	04
	150028
	NORMA FILOMENA SILVA FERREIRA(*)
	160,0

	05
	150008
	MIGUEL ADRIANO OLIVEIRA PANDOLFI(*)
	160,0

	06
	150125
	MIRIAM APARECIDA ABRÃO(*)
	160,0

	07
	150109
	JOSIANE COSTA DE SOUZA THOMÉ(*)
	160,0

	08
	150107
	FRANCISLAINE FONSECA NEVES
	160,0

	09
	150090
	FRANCELISE CORREA SOARES(*)
	160,0

	10
	150022
	ANA PAULA VIEIRA(*)
	160,0

	11
	150021
	CARINA ALCIONE DE LIMA DUQUE(*)
	160,0

	12
	150095
	ELAINY FÁTIMA DE SOUZA(*)
	147,0

	13
	150115
	CARMEN LUCIA MAROTTA CORTES(*)
	137,0

	14
	150001
	GIANELI PAZZI(*)
	130,0

	15
	150032
	ROSIANY SALUM LIMA(*)
	123,0

	16
	150040
	STELA MONTEIRO FERREIRA(*)
	120,0

	17
	150055
	RAIMUNDO NONATO VEIGA ESTEVES(*)
	120,0

	18
	150141
	JEFFERSON DOS ANJOS COSTA(*)
	120,0

	19
	150142
	ANELISA RODRIGUES SALGADO(*)
	120,0

	20
	150066
	MÔNICA CRISTINA PEREIRA(*)
	120,0

	21
	150014
	PRICILA SPONCHIADO DERESZ
	118,0

	22
	150101
	ANDREIA MARCELLOS RESENDE(*)
	115,0

	23
	150147
	CÉLIA APARECIDA LEANDRO
	110,0

	24
	150126
	KARISMA CASAGRANDE CONCEIÇÃO ANDRADE PINTO(*)
	110,0

	25
	150013
	PAULIANE FERREIRA GANDHI DE GODOY(*)
	108,0

	26
	150068
	ADRIANA VILLELA M VILLARMOSA
	107,0

	27
	150062
	MARIZE ANDRADE DA SILVA FERREIRA(*)
	104,0

	28
	150112
	CÉLIA BISSOLI
	102,0

	29
	150035
	MARIA BETANIA ROCHA MOREIRA(*)
	102,0

	30
	150138
	SILVANIA MARIA FERREIRA TITONELLI
	100,0

	31
	150104
	VILMA DE OLIVEIRA ABREU BENTO
	98,0

	32
	150080
	HENDRICK ANDREI LINS RIBEIRO(*)
	98,0

	33
	150083
	LIVIA MERCES MARIANO
	98,0

	34
	150058
	ZILA APARECIDA DO NASCIMENTO VIEIRA(*)
	96,0

	35
	150043
	ANA MARIA BASTOS FIRMINO
	93,0

	36
	150162
	RAQUEL COSTA PEREIRA MARTINS
	90,0

	37
	150020
	WANDA LUCIA DE AGUIAR BENEVENUTI LADEIRA
	88,0

	38
	150123
	ELIS REGINA ARAÚJO FONSECA(*)
	82,0

	39
	150110
	ELENITA APARECIDA PEREIRA E SILVA(*)
	78,0

	40
	150155
	FRANZ SCHUBERT TROVINO ARAGÃO(*)
	76,0

	41
	150172
	MARIA APARECIDA DE CASTRO FERREIRA BRANCO
	76,0

	42
	150076
	RITA DE CASSIA BRAZ D ALMEIDA
	76,0

	43
	150012
	RINELY DE AQUINO
	75,0

	44
	150041
	MICHELLI CRISTINA DE SOUSA
	75,0

	45
	150063
	ROMILDO JOSÉ SANTIAGO(*)
	74,0

	46
	150128
	JAQUELINE DAVID ROTONDO
	73,0

	47
	150087
	NÍVIA CARVALHO DE OLIVEIRA
	72,0

	48
	150059
	ALUIIZIO JOAQUIM DA SILVA
	70,0

	49
	150084
	EDIVALDO ROCHA DE FREITAS
	70,0

	50
	150053
	TÂNIA MARIA DE OLIVEIRA PAULA
	70,0

	51
	150026
	DIONE PEREIRA SCHUENCK
	70,0

	52
	150069
	MARTA MARIA CESÁRIO GROMATO
	70,0

	53
	150036
	JOSÉ GOMES FILHO
	70,0

	54
	150137
	FABIANA BRASIL CAMPOS
	70,0

	55
	150134
	LUCIANA EDINA DA SILVA
	70,0

	56
	150150
	EVELYNE RODRIGUES RIGUEIRA CAVALCANTI(*)
	70,0

	57
	150105
	SILVIA DIAS DE CARVALHO
	70,0

	58
	150163
	MARIA APARECIDA PEREIRA SABINO(*)
	70,0

	59
	150018
	FABIANO SANTOS SAITO
	66,0

	60
	150039
	JEFERSON DA COSTA PEREIRA
	64,0

	61
	150103
	MARIA HELENA BRAZ DA SILVA(*)
	63,0

	62
	150114
	EDUARDO RECHDEN OLIVEIRA
	58,0

	63
	150176
	JULIANA MARIA DE OLIVEIRA MOREIRA
	54,0

	64
	150077
	MARCOS GERALDO LARCHER DE SOUSA
	54,0

	65
	150072
	MARCIONILO EURO CARLOS NETO
	52,0

	66
	150102
	ANA LUCIA DE MAGALHÃES GONÇALVES
	52,0

	67
	150116
	ANA MARIA TAVARES D OS SANTOS
	51,0

	68
	150011
	AZUSSA MATSUOKA
	50,0

	69
	150133
	ROSEMEIRE APARECIDA DA SILVA RIBEIRO
	49,0

	70
	150152
	MARIA ROSA BARBOSA RAMOS RODRIGUES
	49,0

	71
	150165
	IRENE DA CONCEIÇÃO CARDOSO BENTO
	48,0

	72
	150023
	FERNANDA DE ABREU REIFF
	48,0

	73
	150049
	MARCÍLIA BONIFÁCIO DE FARIA
	41,0

	74
	150003
	HELOISA DE CASTRO LEITE
	40,0

	75
	150048
	IMACULADA HONÓRIA DE JESUS
	40,0

	76
	150056
	ALINE JOSIANE DE CARVALHO GOMES(*)
	40,0

	77
	150158
	DANIELE MARIA DE OLIVEIRA NUNES GUALBERTO CUTTIS
	40,0

	78
	150025
	FERNANDA SEVAROLLI CRESTON FARIA
	40,0

	79
	150149
	NATÁLIA GALDINO MÜLLER(*)
	40,0

	80
	150057
	SONIA SENRA DE CARVALHO RIBEIRO(*)
	36,0

	81
	150091
	CAMILA ROSA TEIXEIRA(*)
	36,0

	82
	150052
	SOLANGE DE OLIVEIRA ROSARIO
	35,0

	83
	150144
	REJANE RIBEIRO BALUT
	30,0

	84
	150136
	RICARDO ARAUJO NEPOMUCENO
	30,0

	85
	150010
	CARLA SILVA SOUZA
	30,0

	86
	150037
	DIVÂNIA PEREIRA SCHUENCK
	30,0

	87
	150111
	KETERY SIMONE FRANÇA SIXEL DE CASTRO
	30,0

	88
	150082
	JULIANA BOARETTO DE MIRANDA MOTTA
	30,0

	89
	150108
	FABIANA DAS DORES DE ALMEIDA DELGADO FREIRE
	30,0

	90
	150143
	LUCIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA
	30,0

	91
	150130
	ODIRLENY DE PAULA AVILA
	30,0

	92
	150030
	LILIANE CRISTINA DO NASCIMENTO
	30,0

	93
	150096
	ALEX PEREIRA DA SILVA
	30,0

	94
	150164
	ELIS RAMOS MOREIRA
	29,0

	95
	150061
	ADALBERTO DE PAULA
	28,0

	96
	150117
	MÁRCIO ELISEU DO NASCIMENTO(*)
	25,0

	97
	150121
	SANDRA REGINA DE PAULA
	22,0

	98
	150146
	DANIEL AUGUSTO DE OLIVEIRA
	20,0

	99
	150157
	ANNE CRISTINA MACIEL RAMOS
	20,0

	100
	150079
	FABIANO MACHADO
	18,0

	101
	150151
	GRAZIELE CRISTINA DA SILVA
	18,0

	102
	150145
	DANIEL HONORATO
	17,0

	103
	150027
	BIANCA MUNIZ DA SILVA SANTOS
	16,0

	104
	150054
	LILIANE DA SILVA SOUZA(*)
	15,0

	105
	150140
	HELOISA MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA
	14,0

	106
	150067
	AGATHA SILVA QUEIROZ
	14,0

	107
	150127
	GISELE BRAGA DE FARIA
	13,0

	108
	150002
	ANDRESSA CHRISTINE OLIVEIRA DA SILVA
	13,0

	109
	150078
	CLEYTON DIAS RUFATO(*)
	11,0

	110
	150044
	NÍVEA DO CARMO HENRIQUE DE ALMEIDA
	10,0

	111
	150100
	MARCOS ZANCANELLA JUNIOR
	9,0

	112
	150153
	KELLY GRAZIELE SOUZA DE MATTOS
	9,0

	113
	150086
	FLAVIA MARIA FERREIRA BRANCO
	7,0

	114
	150099
	RENATO REZENDE MANSUR
	7,0

	115
	150161
	ÁUREA NAZARETH SOUZA DE ALMEIDA
	4,0

	116
	150118
	MAURICIO DE PAIVA FILHO
	2,0

	117
	150148
	PAULO HENRIQUE ARRUDA SILVEIRA
	2,0

	118
	150009
	ANDREA PAGGIOLI DOS SANTOS BRANDÃO
	1,0

	119
	150168
	BEATRIZ SILVEIRA ARAÚJO LAVIOLA
	1,0

	120
	150170
	SAMANTA BRANCO LAUREANO
	1,0

	121
	150106
	MARIA CRISTINA DOMINGOS DUQUE
	0

	122
	150089
	INEZILDA ANUNCIAÇÃO DA CRUZ
	0

	123
	150075
	SERGIO CRISTIANO COLLIAT
	0

	124
	150031
	JOSÉ DE FREITAS FERNANDES
	0

	125
	150097
	LUIZ FERREIRA(*)
	0

	126
	150016
	JANAINA ARRUDA MARQUES
	0

	127
	150154
	RICARDO SERRAT DE CARVALHO
	0

	128
	150045
	FABIANE CLARA DE BARROS PORTELA
	0

	129
	150019
	CAROLINA DE FARIA CAFFINI
	0

	130
	150092
	ADRIANO ELIAS DA SILVA
	0

	131
	150051
	MARY GRACIELI DE SOUZA SALES
	0

	132
	150033
	MARIA AMÉLIA DE OLIVEIRA PAIVA
	0

	133
	150015
	SILVIA SANTOS E SILVA
	0

	134
	150178
	FABIANA SILVA RODRIGUES
	0

	135
	150167
	SAULO MAURICIO TAVARES MENDES
	0

	136
	150038
	DAYENE KARINE BARBOSA CARNEIRO
	0

	137
	150131
	MARILIA ANGÉLICA DE SOUZA
	0

	138
	150006
	CLEONICE ALVES VIEIRA
	0

	139
	150093
	TAYRONE VIEIRA MARTINS
	0

	Obs.: (*) Candidatos que fizeram opção pelo retorno para a mesma escola, conforme previsto no item 11.6, subitem “a” do presente Edital.

	        Juiz de Fora, 30 de novembro de 2015.

             ANDREIA MADEIRA GORESKE                                                                                                   DENISE VIEIRA FRANCO
Secretária de Administração e Recursos Humanos                                                                                             Secretária de Educação

Publicado no Diário Oficial Eletrônico do dia 01/12/15

1